
Volvo V60 2, 0 D4 AWD Cross Country 8AT

Cena: 1 189 900 Kč

Karoserie: kombi Najeto: 3 000 Km
Palivo: Nafta Objem: 1969 ccm
Rok výroby: 2019 Výkon: 140 kW
V provozu od: 03/2019 Počet dveří: 5
STK: 11/-0001 Počet míst: 5
Barva: červená metalíza Země původu:
Servisní knížka: ne

Výbava vozu

aut. převodovka 8 rychlostních stupňů aut. klimatizace originál autorádio
CD přehrávač satelitní navigace bluetooth USB
hands free palubní počítač start-stop systém el. okna
el. zrcátka automaticky

zatmavovací zrcátka
el. sklopná zrcátka el. víko

zavazadlového prostoru
výškově nastavitelná

sedadla
vyhřívaná zrcátka vyhřívané přední sklo potahy kůže

vyhřívaná sedadla hlídání jízdního pruhu hlídání mrtvého úhlu multifunkční volant
nastavitelný volant aut. aktivace

výstražných světlometů
indikátor parkování parkovací kamera

senzor stěračů senzor světel posilovač řízení adaptivní tempomat
senzor tlaku v

pneumatikách
regulace rychlosti při

jízdě ze svahu
senzor opotřebení

brzdových destiček
ABS

stabilizace podvozku
(ESP)

protiprokluzový
systém kol (ASR)

pohon 4x4 denní svícení

přední světla LED zadní světla LED mlhovky centrál dálkový
startování tlačítkem litá kola střešní nosič imobilizér
zadní stěrač dělená zadní sedadla venkovní teploměr 6x airbag
parkovací senzory

přední
parkovací senzory

zadní
síťka mezistěny

zavazadlového prostoru
dvouzónová

klimatizace
filtr pevných částic isofix

Doplňující informace

Leasing možný, Úvěr možný, Demo vůz. K odběru ihned. Možnost výhodného financování a pojištění vozu,
prodloužení záruky na vůz až na 5 let/150.000 km. Možnost výkupu Vašeho vozu protiúčtem. č.obj.: 175/19.



Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o
veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

Informace o prodejci

AUTO PALACE BRNO, s.r.o.
Řípská 22
Brno, 62700

tel: 515 808 111
mobil:
e-mail: info@autopalacebrno.cz


